
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Złotowskiego za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1052D2-FD74-43E0-A483-D6CB0AD7DF44. podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały nr XXXIV/242/2021
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO

z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie

sprawozdania z wykonania budżetu powiatu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia

lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu powiatu.

Na mocy art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2021 r., poz. 305) Rada Powiatu Złotowskiego, jako organ stanowiący zobligowana została do

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Rozpatrzenie ww. sprawozdań należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego

i poprzedza podjęcie uchwały w sprawie absolutorium zarządowi powiatu. Łączne rozpatrywanie

tych dokumentów wynika z wzajemnego ich powiązania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Julian Brewka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1052D2-FD74-43E0-A483-D6CB0AD7DF44. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

